

---

**Reparatii Scoala nr. 1 corp C com. Matca NUMAR DE REFERINTA:  
MAT1 PRET DE CATALOG: 7.095,00 RON / U**

I.D.: 70997946

---

Data publicarii	06.07.22	Coduri CPV	45453000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.095,00 RON - 7.095,00 RON

---

Descriere: Reparatii Scoala nr. 1 corp C com. Matca NUMAR DE REFERINTA: MAT1 PRET DE CATALOG: 7.095,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 45453000-7 Lucrari de reparatii generale si de renovare (Rev.2) DESCRIERE: Societatea noastra nu este platitoare de TVA. 1 Aplicat vopsea (Smalto Aqua) tip lambriu: 89 mp x 20 lei = 1.780 lei 2 Montat rigips scafe + adeziv + var + malta fina: 40 ml x 55 lei = 2.200 lei 3 Montat rigips pereti lambriu: 89 mp x 35 lei = 3.115 lei 4 Total general: 7.095 lei

---